de 3 de agosto, e inscripción en el Registro de Sociedades Agrarias de Transformación de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, de la Sociedad Agraria de Transformación número EX
060154 denominada “La Compañía” de duración indefinida, cuyo objeto social es la explota-
ción agrícola de la tierra, con un capital social de tres mil ciento veinte euros (3.120,00 €),
representado por sesenta resguardos nominativos de cincuenta y dos euros (52,00 €) cada
uno de ellos, domicilio social en la calle Rafael Alberti, n.º 8 de Arroyo de San Serván, en la
provincia de Badajoz, ámbito regional y responsabilidad frente a terceros limitada.